[bookmark: _GoBack]Главе Вулканного городского поселения

от ____________________________________
                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество)
                                                             ______________________________________
  проживающий (ая) ______________________
____________________________________________________________________________

дом.тел._____________ раб.тел._____________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу выдать копию(выписку) документа ___________________________
                                                                      		          (дата, №, кем выдан)
__________________________________________________________________

о_________________________________________________________________
                                                   			    (содержание) __________________________________________________________________

Обращались ли по данному вопросу в другие организации и с каким результатом
_____________________________________________________________________________________________

«____» ___________    ________года        			______________________
                                (дата)                                                                           		      (подпись)